
FAKULTA EKONOMICI(,{
Katedřa KFL

.. /!t)a /.j
Akád€mický rok 2+12É&}3

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřeníi

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firmar

Bc. Adam Raška

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivnosti }T'braného investičíího
přojektu

lng. velonika Burešová

Kritéria hodnocení: (l nejlepšÍ' ,l nejhorší, N-nelze hodnotit)
Á) Definování cílů práce
B) Vetodickj postup v}1rraco\ árlI práce
c) Teoletický základ pláce (Iešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (sk]adba vět, gramatika)
F) Formá]ní zplacování práce
c) Přesnost fomr ací a práce s odbon]íal jazyken
H) Práce s odbomou literatuou (nomy, citace)
I) PIáce se zahianiční literaturou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infonnacemi
K) ZávěIy p|áce a jejich fomulace
L) Splnění ci1ů pláce
M) odbolný přínos práce (pro teolii, pro praxj)
N) Piístup autora k Ťešelí problenatiky pláce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomor'ou práci klasifikačním stupněn:I Úborně

Stručné zdůvodnění navrhoyaného klasiíikačního stupně:.

Cí]enr pied]ožené diplonror'é prácc b1''lo plovedení analýzy a v!'hodnocení efektivnostj biopl1nové
stanice - projektu .ealizovaného spol. Agroplp Mileč . Maňovice s.r.o. Definované cíle práce lze
po\'ažovat Za splněné. Jak teoretická' tak praktická část'jsou Zpracovány piehledně a systematicky
s ohledem na naplněni v}-tyčených cílů' Práce nrá vl-áženou koncepci. PlotoŽe byly splněny
požadavky kladené na kvalifikační práce na ZCU v Plzni. doporučuji k obhaiobě s hodnocením
''\ 'íboIně.'-

1234N
xD!!n
!x!!n
x!!!n
X!!!D
!x!!!
x!!!n
!x!!D
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!D
x!!!n
x!!!n
x!!!n
Nn!!n



,  ! '  ;  r . rd( ,s ' t  FAKULTA EKO\OMICKA
i r t r ! i / i i z l ! l

Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu rTsvětlení při obhajobě:,

Zvažor'al podnik pii tomto hodnocenénr projektu stáhí dotační podporu? Využívá v souěasnosti
podnikatelský subjekt některého z dotačních programů?

V teoletické části se u metody ČSH nijak nevěnujete stanovení úIokové míry obecně' Jakji mužete
stanovit? Pomocí čeho?

Které z náshojů hodnocení ekonomické efekti\'nosti a analýzy rizika iívestičních projektů považujete
za nejvhodnější pro uplatnění v miko- a malých podnicích z hlediskajejich přínosů rra straíějedné a
ná.očnosti na znalosti a pťosmmo\'é !ybavení na st.aně drúé?

i . . r . r ' , t ' .  / '  . ' : : -
Podpis hodnotiteleV Plzni" dne 13.1.2014

Metodické poznánrky:

' označre q;sledek konťoly p]agiálotství. který jste zada]/a do PoÍtálu ZČU a odůvodněte niŽe při odůvodnění
' | 'Ia. i f i  kaťn||.o 5lup1e'
' Kliknutírn na pole v-vberte poŽadovaný kvalifi kační stupeň'
' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v řozsahu 5 . ] 0 vě|.
1otázky a přjpomínky k bližšímu v-Ysvěllenj při obhajobě -dvě aŽ tři o1&ky.

Posudek ode\,zdejte vytištění oboustřsnně na sekerariál KFU' pEK ZČU nejpozději do20 5' ]0|]' Po\udek mu\i bll
opatřen vlastnoručnin podpisem modře (pro rozeznáni originálu)'


